

入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021001435	国補 千曲川新道活性化プラン（城北工区） 道路築造工事	5	事後審査	山陽建設 株式会社	円 34,750,000	円 32,710,000	% 94.13	円 3,271,000	円 35,981,000	
2021002595	犀川 S - 8 ブロック内舗装復旧工事	7	事後審査	株式会社 喜久屋商会	円 17,000,000	円 15,480,000	% 91.06	円 1,548,000	円 17,028,000	
2021002611	松代町東寺尾地区配水管布設替工事	6	事後審査	川浦土建 株式会社	円 23,060,000	円 21,250,000	% 92.15	円 2,125,000	円 23,375,000	
2021002626	犀川 S - 1 ブロック内舗装復旧工事	5	事後審査	株式会社 アスペック	円 35,210,000	円 32,280,000	% 91.68	円 3,228,000	円 35,508,000	
2021002743	県補 柳原 1 号幹線排水路（北尾張部地区） 改修工事	3	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2021002844	松代町東寺尾地区下水道舗装復旧工事、松代 東280号線外舗装復旧工事	2	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2021002883	マンホールポンプ場ポンプ取替工事	4	事後審査	株式会社 マナテック	円 34,860,000	円 32,980,000	% 94.61	円 3,298,000	円 36,278,000	
2021002927	朝陽 2 1 5 号線外舗装工事	9	事後審査	川中島建設 株式会社	円 18,530,000	円 16,930,000	% 91.37	円 1,693,000	円 18,623,000	
2021003526	国補 豊野川谷原線道路防災工事	5	事後審査	藤森建設工業 株式会社	円 44,520,000	円 40,960,000	% 92.00	円 4,096,000	円 45,056,000	
2021004303	国補 南部 1 号雨水幹線工事、稲葉地区（南 部 1 号雨水幹線）配水管移設工事	1	事後審査	不調	円	円	%	円	円	
2021004630	国補 茶臼山動物園ライオン展示施設機械設 備工事	3	事後審査	株式会社 酒井設備	円 10,130,000	円 9,370,000	% 92.50	円 937,000	円 10,307,000	
2021000908	夏目・蚊里田送水管布設上松工区工事	4	一般競争	日拓・新井工業 建設共同企業体	円 315,730,000	円 296,580,000	% 93.93	円 29,658,000	円 326,238,000	
2021002770	松代城跡太鼓門前橋外整備工事実施設計業務 委託	1	公募型指	株式会社 文化財保存計画協会	円 7,460,000	円 7,350,000	% 98.53	円 735,000	円 8,085,000	
2021004380	国補 渡土橋橋梁現況調査・補修設計業務委 託	4	公募型指	株式会社 協同測量社	円 3,590,000	円 3,550,000	% 98.89	円 355,000	円 3,905,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021004394	災害時重要施設 西和田地区配水管布設替工事	4	公募型指	株式会社 栄明	円 8,570,000	円 7,850,000	% 91.60	円 785,000	円 8,635,000	
2021004442	堀切下味藤線舗装工事	10	指名競争	株式会社 上原産業	円 7,290,000	円 6,630,000	% 90.95	円 663,000	円 7,293,000	
2021004460	三輪三丁目地区配水管布設替工事	6	公募型指	日本ガス工事 株式会社	円 8,840,000	円 8,080,000	% 91.40	円 808,000	円 8,888,000	
2021004462	戸隠上野地区水源施設詳細設計業務委託	3	公募型指	共和設計 株式会社	円 2,500,000	円 2,300,000	% 92.00	円 230,000	円 2,530,000	
2021004571	切久保ポンプ場ポンプ制御盤更新工事	10	指名競争	株式会社 マナテック	円 4,580,000	円 4,480,000	% 97.82	円 448,000	円 4,928,000	
2021004587	長野市保健所 電話交換機等更新工事	13	指名競争	サンコー特機 株式会社	円 8,210,000	円 7,700,000	% 93.79	円 770,000	円 8,470,000	
2021004599	中条総合市民センター内 情報通信施設用UPS設置工事	13	公募型指	毎日電業 株式会社	円 3,870,000	円 3,600,000	% 93.02	円 360,000	円 3,960,000	
2021004621	戸隠上組地区舗装復旧工事	12	指名競争	株式会社 長野自動車センター	円 5,870,000	円 5,330,000	% 90.80	円 533,000	円 5,863,000	
2021004628	中条老人福祉センター非常用発電機設置工事	12	公募型指	株式会社 旭電気商会	円 7,520,000	円 6,870,000	% 91.36	円 687,000	円 7,557,000	
2021004701	菅間ポンプ場ポンプ制御盤改修工事	8	指名競争	株式会社 ジェスクホリウチ	円 1,820,000	円 1,800,000	% 98.90	円 180,000	円 1,980,000	
2021004733	城山公園再整備交差点改良工事	10	指名競争	有限会社 テラテックス	円 1,530,000	円 1,450,000	% 94.77	円 145,000	円 1,595,000	
2021004829	青木島町大塚地区下水道舗装復旧工事	13	指名競争	有限会社 阿部建設	円 2,410,000	円 2,180,000	% 90.46	円 218,000	円 2,398,000	
2021004839	七二会中央線道路改良工事	9	指名競争	株式会社 松野屋	円 3,380,000	円 3,090,000	% 91.42	円 309,000	円 3,399,000	
2021004854	西部保健センター 保健指導室エアコン更新工事	10	指名競争	大邦工業 株式会社	円 2,900,000	円 2,650,000	% 91.38	円 265,000	円 2,915,000	

入札（見積）結果報告書

令和 3年 8月20日

契約番号	件名	人数	方法	落札者	予定価格（税抜き）	落札額	落札率	消費税額	落札額（税込み）	職員番号
2021004898	神楽橋地区下水道舗装復旧工事	9	指名競争	有限会社 稲田設備	円 1,530,000	円 1,380,000	% 90.20	円 138,000	円 1,518,000	
2021004925	鬼無里南 2 3 3 号線（上平一）道路改良工事	11	指名競争	有限会社 宮川建設	円 3,410,000	円 3,120,000	% 91.50	円 312,000	円 3,432,000	
2021004939	川中島 3 4 5 号線舗装工事	8	指名競争	株式会社 一藤建設	円 2,590,000	円 2,350,000	% 90.73	円 235,000	円 2,585,000	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	
					円	円	%	円	円	